

ÅRSRAPPORT 2019/20

Stakroge Jern og Metal Opkøb ApS

Slagterivej 14
7200 Grindsted

CVR nr. 32888380

(10. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. november 2020

Dirigent

Connie Anthonsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	11
Balance pr. 30. juni 2020	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stakroge Jern og Metal Opkøb ApS
Slagterivej 14
7200 Grindsted

CVR-nr.: 32888380
Stiftelsesdato: 3. maj 2010
Hjemsted: Herning Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Connie Anthonsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Spar Nord Bank
Dalgasgade 30
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg af jern og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019/2020 et underskud før skat på kr. -863.942.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende og resultatet forventes forbedret i det kommende år. Slutningen af regnskabsåret har været påvirket af Covid-19 epidemien, hvorfor resultat er påvirket meget negativt heraf.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Note	2019/2020	2018/2019
Bruttofortjeneste	2.424.365	2.782.660
1. Personaleomkostninger	-2.389.915	-2.553.282
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-687.092	-612.244
Andre driftsomkostninger	-31.096	0
Resultat før finansielle poster	-683.738	-382.866
Andre finansielle omkostninger	-180.204	-88.525
Ordinært resultat før skat	-863.942	-471.391
Skat af årets resultat	187.842	100.400
ÅRETS RESULTAT	-676.100	-370.991
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-676.100	-370.991
Disponeret i alt	-676.100	-370.991

Balance pr. 30. juni 2020

Note	2019/2020	2018/2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.929.431	1.247.022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.237.331	2.175.173
Materielle anlægsaktiver i alt	5.166.762	3.422.195
Anlægsaktiver i alt	5.166.762	3.422.195
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	462.440	656.308
Varebeholdninger i alt	462.440	656.308
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.704	776.700
Tilgodehavende selskabsskat	46.000	19.000
Udskudt skatteaktiv	101.673	0
Andre tilgodehavender	246.356	286.557
Periodeafgrænsningsposter	253.964	195.935
Tilgodehavender i alt	901.697	1.278.192
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	2.000.000	258
Likvide beholdninger i alt	2.000.000	258
Omsætningsaktiver i alt	3.364.137	1.934.758
AKTIVER I ALT	8.530.899	5.356.953

Balance pr. 30. juni 2020

Note	2019/2020	2018/2019
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	1.250.449	1.926.549
Egenkapital i alt	<u>1.330.449</u>	<u>2.006.549</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	0	86.169
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>86.169</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	1.589.436	658.204
Gæld til pengeinstitutter	2.828.571	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.418.007</u>	<u>658.204</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	695.991	366.710
Gæld til pengeinstitutter	1.007.577	799.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser	346.007	662.139
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	475.208	435.873
Selskabsskat	0	96.903
Anden gæld	257.660	245.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.782.443</u>	<u>2.606.031</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>7.200.450</u>	 <u>3.264.235</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>8.530.899</u>	 <u>5.356.953</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	7
	2019/2020	2018/2019
Lønninger	-2.045.713	-2.183.658
Pensioner	-188.494	-180.759
Andre omkostninger til social sikring	-123.645	-136.263
Andre personaleomkostninger	-32.063	-52.602
	<u>-2.389.915</u>	<u>-2.553.282</u>

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	1.369.649	4.316.411
Tilgang	729.337	2.201.649
Afgang	0	-1.032.835
Anskaffelsessum, ultimo	<u>2.098.986</u>	<u>5.485.225</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-122.627	-2.141.238
Korrektion afhændede	0	537.686
Årets af- og nedskrivninger	-46.928	-644.342
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-169.555</u>	<u>-2.247.894</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>1.929.431</u>	<u>3.237.331</u>
 Heraf finansielle leasingaktiver	 <u>0</u>	 <u>2.618.981</u>

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
3. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	80.000	1.926.549	2.006.549
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-676.100	-676.100
Bogført værdi, ultimo	<u>80.000</u>	<u>1.250.449</u>	<u>1.330.449</u>

Noter

	2019/2020	2018/2019
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	942.855 kr.	0 kr.
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.400.000.		
Panteretten omfatter følgende:		
Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.		
Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.		
Driftsinventar og driftsmateriel.		
Driftsmidler og andre hjælpestoffer.		
Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.		
Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 1.334.494 pr. 30.06.2020.		
Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 510.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank.		
Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 1.629.894 pr. 30.06.2020.		
Regnskabsposten likvide beholdninger indeholder sikringskonto kr. 2.000.000 som tjener til sikkerhed for kassekreditten stillet af Spar Nord Bank.		
Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
6. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		